

DES-1721^{Q&As}

Specialist - Implementation Engineer-SC Series Exam

Pass EMC DES-1721 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/des-1721.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which operating system runs the Dell Storage Manager (DSM) as a virtual appliance?

- A. CentOS 7
- B. Windows Server 2012 R2
- C. VMware
- D. Windows Server 2010 R2

Correct Answer: C

Reference: <https://www.dell.com/support/manuals/pk/en/pkbsd1/storage-sc9000/dsm-2016-ig/dell-storage-manager-virtual-appliance-requirements?guid=guid-effab9c6-7f09-43a4-a836-f305dbc24253&lang=en-us>

QUESTION 2

You are implementing a front-end connection in Legacy Port Mode on an SC4020 in a SAN with two iSCSI switches. What is the minimum number of port(s), per switch, that can be used by each controller?

- A. One port on each Ethernet switch
- B. Two ports on each Ethernet switch
- C. Four ports on each Ethernet switch
- D. Eight ports on each Ethernet switch

Correct Answer: C

QUESTION 3

What is a requirement for installing the Dell Storage Manager (DSM) Virtual Appliance?

- A. Must be installed on a standalone ESXi Hypervisor
- B. Must be installed on a vVols datastore
- C. Must be installed on a standalone Hyper-V Hypervisor
- D. Must be installed on a standard datastore

Correct Answer: D

Reference: <ftp://mail.gapp.cz/pub/DELL/client/Storage%20Manager%20Installation%20Guide.pdf> (P.35)

QUESTION 4

A company is using an SC7020 array and the storage administrator wants to expand the available capacity by adding 48, 3.5" disk drives. Which expansion enclosures can be used to meet the demand?

- A. 2x SC220 drive bays
- B. 2x SC420 drive bays
- C. 4x SC200 drive bays
- D. 4x SC400 drive bays

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which redundancy option is available for drives on an SC7020 storage array?

- A. Dual redundancy is the default for all drives
- B. Single redundancy is the default for all drives
- C. Single or dual redundancy for 1.8 TB up to 3.9 TB drives
- D. Single or dual redundancy for 4 TB and higher drives

Correct Answer: A

Reference <https://www.dell.com/storagehelp/dellstorageclient/2016R2/en-us/GUID-3941B3A0-0A0C-47D6-9BCC-55E0F9310868.html>

[DES-1721 VCE Dumps](#)

[DES-1721 Practice Test](#)

[DES-1721 Exam Questions](#)